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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2020 for JH 
Transport Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020.  

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Ishøj, den 22. juni 2021 

 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Jesper Mikkel Ploug Hansen 
 
 
 
 

Skipper Jacob Aaskov Hansen 
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Til kapitalejerne i JH Transport Holding ApS 
 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for JH Transport Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2020, der omfatter 
resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregn-
skabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2020 i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med inter-
nationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom 
vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
interne kontrol. 
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• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Brøndby, den 22. juni 2021 
  
TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Jens Elgum 
Statsautoriseret revisor 
mne9246 
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Selskabet JH Transport Holding ApS 
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2635  Ishøj 

  
    
   CVR-nr.: 38 76 38 57 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Jesper Mikkel Ploug Hansen 

 Skipper Jacob Aaskov Hansen 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at fungere som holdingselskab og i øvrigt at drive 
investeringsvirksomhed. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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GENERELT 
Årsregnskabet for JH Transport Holding ApS for 2020 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens be-
stemmelser for selskaber i regnskabsklasse B. 

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste  
Bruttofortjenesten består af regnskabsposten andre eksterne omkostninger. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede virksomheders skat-
tepligtige indkomst betales af selskabet. 

 
Skat 
Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skatte-
pligtige indkomster. 

 
Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-
skatter i sambeskatningskredsen. 

 
Moderselskabet og de danske koncernvirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem de 
sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster. Moderselskabet fungerer som admini-
strationsselskab for sambeskatningskredsen, således at moderselskabet forestår afregning af skatter mv. til de danske 
skattemyndigheder. 

 
BALANCEN 

 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og associerede virksomheder 
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til 
dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, ned-
skrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med 
nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighe-
derne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sambeskatningsbi-
drag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
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Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gæl-
dende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skat-
tesatser indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden 
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -7.750 -6.250 
   

   Andre finansielle omkostninger  -1.090 -1.842 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -8.840 -8.092 
     

 ÅRETS RESULTAT  -8.840 -8.092      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -8.840 -8.092 
     

 DISPONERET I ALT  -8.840 -8.092      
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   Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  333.334 333.334 
     

 Finansielle anlægsaktiver  333.334 333.334 
     

   ANLÆGSAKTIVER  333.334 333.334 
     

   

   Selskabsskat  10.000 20.000 
     

 Tilgodehavender  10.000 20.000 
     

   Likvide beholdninger  10.460 9.339 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  20.460 29.339 
     

   

 AKTIVER  353.794 362.673      
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   Virksomhedskapital  50.000 50.000 

   Overført resultat  195.315 204.155 
     

   EGENKAPITAL  245.315 254.155 
     

   

   Hensættelse til udskudt skat  51.479 51.479 
     

 HENSATTE FORPLIGTELSER  51.479 51.479 
     

   

   Gæld til tilknyttede virksomheder  57.000 57.000 

   Anden gæld  0 39 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  57.000 57.039 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  57.000 57.039 
     

   

 PASSIVER  353.794 362.673      

   

 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
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 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i JH Transport-koncernen. Som administrationsselskab 
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskat-
ter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. 

 
Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2020 DKK 0. 
Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskat-
ter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. 
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 NiqwDIWap2zBc6SMAPjQ3ZL2SJqtbTop9uoXUkhhvrE=


 
X8YUTbaoRdHfE3NyzHZp4Dp6bfpoWS3rsRdgPeu19dAGAnUfWPVuW1rse1FGDcj2S9c78Qi5KFPY
IGLrE3YtNKY1JqC1ncHqSvimjfrBAV3QZYUxrfAbR1yavNpTdaRNLJjFLdf0Y4acEj2t4ImkCmme
de0qSNzpicZ1ubwCllhcxm4MFOqtqr+Tl1kpt2m7R5xGsHtAEgxmkH01NyFg7mpcwd2FKDIBdrpA
n7AejI8SErMqKWlLX9my9Ebck1C7DZxNE+EmadtqydfVDi/ja8vjA71CObxM/0r5moJFoR075V6n
NiOLmaxttLjiESgOquQPAPuKYlW3QD9uVf7PKg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg3LjAuNDI4MC42NiBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId OTY2NDk3OA==
  document_digests W3sia2V5IjoiTkY1UVAtTk9KUVotMERLRFQtRTVRTEYtQUNaUTMtQ1BNODEiLCJkaWdlc3QiOiI2NWExNmQwYWI0OGNiZjFhYWEyNDE4MWUxMTRjMGQ5YTVkNWVkZDA2MDQyOWYxYWFmYTZmOTYzMzA5MjJlNGNjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWUFJWlAtSk1XMEUtTENORUotWkVEMTAtNUNaSzQtTVRCRUgiLCJkaWdlc3QiOiIzMTJiZTQzZGYxN2UzMmM4Mzg4MGY3NWFiNzUwNzUxNzgxMDFjYTQzNjI5NTU2MGY3OTdjZTBmNGViNDc0NTM1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UUwxMzAtQkcwVFotNUE1N1gtSjA4QjgtQVdLOFUtTEVFRDY=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMiAwOTowMToyMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 B/eEW9ESPUTLuqJnihhcZH2TienkG9mqOwDIJGmL1Uo=


 
dSwKzRa1a8TgwQZBa9oi5wTn1k7QnxmQ0rPhwblulT8m3qooufxa03ACFnD5cqr6CQL65Hjf7Mg7
XjFAuH7r860u0QtzMJSSyFZeh+t6+R+kZaSyEofuOp2pBi6KuFaMBdqwbPq8eOA9zzwmwWTx9NDb
qyPs3ULjY0/au6vqFwOZENrXob8Bkzk0Xf/2Zag41As1/T6cjeryDLtMdlNbNRnOGdc9moWYAlBh
Z1E/gnp/sYoFgWGpyglpcHE5ufr/BSoj1Kz7CZiUWuXoMPdJ78cg/HqqtcPKbiFTXBc7Y0zQLgFE
u5qSgKLzGTs0ik6LgQNj7SGTt8FlPRjP/EBIPA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMjggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTY2NDk3Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiTkY1UVAtTk9KUVotMERLRFQtRTVRTEYtQUNaUTMtQ1BNODEiLCJkaWdlc3QiOiI2NWExNmQwYWI0OGNiZjFhYWEyNDE4MWUxMTRjMGQ5YTVkNWVkZDA2MDQyOWYxYWFmYTZmOTYzMzA5MjJlNGNjIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWUFJWlAtSk1XMEUtTENORUotWkVEMTAtNUNaSzQtTVRCRUgiLCJkaWdlc3QiOiIzMTJiZTQzZGYxN2UzMmM4Mzg4MGY3NWFiNzUwNzUxNzgxMDFjYTQzNjI5NTU2MGY3OTdjZTBmNGViNDc0NTM1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UFhFUTgtWFE4TjEtV1k1RlYtRUtZQ0gtRjYyVTYtRkFZT0U=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMiAwOTowNDo1MSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1

            


  
 
 
 
 
 
 JqJuxX3b6Nfi7jlxvbDN6OGNqAlJrbE6EyVk4qqdrgk=


 
H1lhX9lysUh7gFl49qD/dD55m50bs9hMBgYGOfgp4t/GwJ2Yc5EmrxQq3QqpPB/rTbK9p3esy9pl
/ulecdxn9s1O3RTVWNT+bs6FWy5xIlnLvc/gvNBIlcpT3OQXuKeehm3blyi9ZgRmULwhH5aPC/oq
L6FztB3nUxzRRhTKEzdiYoctvyi69EK1LA36Qn9WSpDm/Th4gBvKYHOcGTmV2Gik6H8LAqkENLz5
+xYqR0oX3grc6byJoycQnxZOMQCkUXEPT6bMBRE26pW+2pqzsDRSnzAn2L9MhmU9ZIkOM9QvEfwL
JMFS8i1HIGfvGpzK0fIMTAX+hBv+WnQvbnHHrQ==

 
 
  
 =


 
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId T1RZMk5EazNOZz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge UVVaTVNVc3RSRXRPU1VZdFRFaEZURFV0V1ZoSFJrMHRXRUpYVGtJdFZWaENNREE9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VHVlIEp1biAyMiAxMToxMDowNCBDRVNUIDIwMjE=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests VzNzaWEyVjVJam9pV1VGSldsQXRTazFYTUVVdFRFTk9SVW90V2tWRU1UQXROVU5hU3pRdFRWUkNSVWdpTENKa2FXZGxjM1FpT2lJek1USmlaVFF6WkdZeE4yVXpNbU00TXpnNE1HWTNOV0ZpTnpVd056VXhOemd4TURGallUUXpOakk1TlRVMk1HWTNPVGRqWlRCbU5HVmlORGMwTlRNMUlpd2lZV3huYjNKcGRHaHRJam9pYzJoaExUSTFOaUo5WFE9PQ==

            


  
 
 
 
 
 
 zKQq+HWZ2HQRuHB4Y2xIrQVBXcpaZe+WlRqYFF+/yDU=


 
jU+LKeLttIcV9vsUcwE7RnbrXF0rH4rXQxH9thuhpHblTsaPvpaT8Fym3bqyflDw7RbV16SkDJCN
aqiA30nHgxVxro6XAeX5LW694dcaDY8g1/xEE3/sM61DXSKbTYyoG911fzvBmN7Sa3m74bsftRGN
y8Hez5dcxSqJ5M3XsVNlC1peQLgx43NpbRUktErDFZvKiXPy7UQJu3PKEqC745BeOl9G9++PncKv
0+lfmNVuNCPUdBexcuf9dDIBsqTcPrmqNxYPAqHsM9Z3gpaPjBBDkEHmPVqSd7Kb9R/DcxceMbhA
qz/9xJ9aJ0kIuUYZYXmeRfmDSUad5nXCcycNmg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg5LjAuNDM4OS4xMjggU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId OTY2NDk3Nw==
  document_digests W3sia2V5IjoiQjdFREctM1pPSkgtV0dUR1EtVVoxUVMtM0U1RFEtOERIR0oiLCJkaWdlc3QiOiJhODQxZWIwZmIxNGFkZDU3MzAxMDBhNmZhMGFiOGZmZTlmZTZmMTRlMWMzZThmOTdhNDc0YWUzODE4MTQwYmY5IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiWUFJWlAtSk1XMEUtTENORUotWkVEMTAtNUNaSzQtTVRCRUgiLCJkaWdlc3QiOiIzMTJiZTQzZGYxN2UzMmM4Mzg4MGY3NWFiNzUwNzUxNzgxMDFjYTQzNjI5NTU2MGY3OTdjZTBmNGViNDc0NTM1IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge U0FDSFotTEZDRVgtNTM1RFctVzNDT0ktN0lJSkgtQUM4Q0I=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yMiAwOToyNToxNSswMDAw
  identityAssuranceLevel 1
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